

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.50 ม. ยาว 270 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท.รวมไม่น้อยกว่า 945 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง ซอยประปา

หมู่ที่ 7

ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2564

แบบเลขที่

ทถ-2-206

ระยะเวลาการก่อสร้าง

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หินคลุก	40.00	ลบ.ม.	428.00	17,120.000	99.00	3,960.000	21,080.000	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 Ksc (รูปลูกบาศก์)	141.75	ลบ.ม.	-	-	436.00	61,803.000	61,803.000	วัสดุก่อสร้าง
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,040.00	ถุง	132.00	137,280.000	-	-	137,280.000	
4	หินผสมคอนกรีต เบอร์ 1	130.00	ลบ.ม.	560.00	72,800.000	-	-	72,800.000	
5	ทรายผสมคอนกรีต	93.50	ลบ.ม.	370.00	34,595.000	-	-	34,595.000	
6	ทรายหยาบ	59.06	ลบ.ม.	370.00	21,853.125	99.00	5,847.188	27,700.313	พาณิชย์ จ.เชียงใหม่
7	เหล็กเส้นกลม SR24 RB19 มม.	15.60	556.00	8,673.600	64.50	1,006.200	9,679.800	เดือน พ.ค. 2564	
8	ตะแกรงเหล็ก คก. 4x6 มม. @ 0.30 x 0.30 ม.	945.00	ตร.ม.	36.00	34,020.000	5.00	4,725.000	38,745.000	ร้าน ชน.เซมเตอร์สตีล
9	ไม้แบบ	16.20	ลบ.พ.	467.00	7,565.400	-	-	7,565.400	081-8812454
10	ค้ำแรงไม้แบบ	81.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,773.000	10,773.000	
11	ยางแอสฟัลท์	31.80	ลิตร	15.00	477.000	-	-	477.000	
12	แผ่นพลาสติกหน้ากว้าง 1.20 มหนา 0.07 มม.	91.00	เมตร	8.00	728.000	-	-	728.000	
รวม					335,112.125		88,114.388	423,226.513	